
UCHWAŁA NR XLV/354/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 89, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z § 13 uchwały Rady Gminy 
Secemin Nr XXXIX/318/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Secemin 
na 2023 rok 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Gmina Secemin zaciąga kredyt długoterminowy w łącznej wysokości 4 000 000,00 zł (słownie: cztery 
miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 200 000,00 zł 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 800 000,00 zł 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne osiągnięte w roku 2026-2030.  

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w 2030 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6778F3-B4BF-419A-8AEE-713256B91AD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wysokość kwoty planowanego do zaciągnięcia kredytu została określona na podstawie Uchwały 
Nr XXXIX/318/22 Rady Gminy Secemin z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Secemin na 2023 rok  
 Kredyt ten jak wynika z treści uchwały zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu  
oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
Podjęcie w/w uchwały nie przesądza o tym czy środki z kredytu zostaną uruchomione w pełnej wysokości – 
będzie to uzależnione od sytuacji finansowej gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6778F3-B4BF-419A-8AEE-713256B91AD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



